
 

Motion till distriktsårskonferensen     

 

Översyn av resursfördelningen i distriktet i början av varje mandatperiod 

Resursfördelningen av medel och arbetad tid behöver utvärderas i början av varje ny 

mandatperiod. Detta då resurserna kan behöva omfördelas beroende på valresultat vilket 

påverkar distriktsstyrelsen, Regiongruppen samt de olika partiföreningarna. Beroende på hur 

mandaten fördelas i regionen och i kommunerna, och om Vänsterpartiet hamnar i majoritet 

eller i opposition, kan behoven se mycket olika ut över tid. Vid varje ny mandatperiod behövs 

därför en översyn av, och utvärdering över, hur vi fördelar resurserna på bästa sätt för att få ut 

mesta möjliga vänsterpolitik. Ett bättre valresultat vid nästa val måste vara huvudmålet.   

 

Yrkar att: distriktsstyrelsen får i uppdrag att genomföra en översyn av resursfördelningen av 

egna resurser samt resurser till regiongrupp och partiföreningarna i länet, i början av varje ny 

mandatperiod.  

 

 

 

Elin Hoffner   Sonny Hoffman  Marie Svensson  

 

 
 
 
 
Skolråd Jämtland för Vänsterpartiet  
Vi har alla börjat granska skolan precis efter att 15 barn har blivit tvångsförflyttade från Hovs 
skola i Alsen. Det tycker vi är oacceptabelt eftersom de hade en lärare som var intresserad av 
tjänsten. Vi måste ha ett eget skolråd i kommunen. Jag yrkar på att vi ifrån Vänsterpartiet har ett 
eget skolråd där alla som sitter i kommunala uppdrag antingen i Barn och utbildnings- eller 
Socialnämnden ska mötas en gång varje termin för att kolla läget i kommunerna i Jämtland och 
över hela länet.  
 

Johanna Svensson Spångberg, sitter med i styrelsen Vänsterpartiet Krokom och i 

Kommunfullmäktige samt ersättare i Barn och Utbildningsnämnden. 
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OM CIVILSAMHÄLLETS ROLL I ATT SKAPA VÄNSTERPOLITIK PÅ KOMMUNAL OCH 

REGIONAL NIVÅ 
 Civilsamhällets roll i att skapa vänsterpolitik på kommunal och regional nivå är avgörande eftersom 

det ger människor möjlighet att organisera sig och kämpa för sina rättigheter och intressen på en 

lokal nivå. Detta kan bidra till att skapa en mer rättvis och jämlik samhällsstruktur på kommunal och 

regional nivå. 

För det första, organiserat civilsamhälle kan skapa politiskt tryck för att få kommunala och regionala 

politiker att ta itu med viktiga frågor och problem. Genom att organisera demonstrationer, 

kampanjer och petitioner, kan civilsamhället tvinga kommunala och regionala politiker att lyssna på 

folkens röster och agera på deras krav. 

För det andra, civilsamhällets organisationer och grupper kan arbeta för att främja social rättvisa och 

ekonomisk jämlikhet på kommunal och regional nivå. Genom att organisera sig och kämpa för 

rättvisa löner, bättre arbetsvillkor och tillgång till välfärdstjänster, kan civilsamhället hjälpa till att 

skapa en mer jämlik samhällsstruktur på kommunal och regional nivå. 

För det tredje, organiserat civilsamhälle kan skapa en alternativ maktbas genom att erbjuda tjänster 

och stöd till vanliga människor. Genom att erbjuda utbildning, rådgivning, juridisk hjälp och andra 

tjänster, kan civilsamhället skapa en alternativ maktbas som är mer demokratisk och inkluderande på 

kommunal och regional nivå. 

Sammantaget är civilsamhällets roll avgörande i att skapa vänsterpolitik på kommunal och regional 

nivå. Genom att organisera och mobilisera vanliga människor, skapa politiskt tryck, arbeta för social 

rättvisa och ekonomisk jämlikhet och skapa en alternativ maktbas, kan civilsamhället bidra till att 

skapa en mer rättvis och jämlik samhällsstruktur på kommunal och regional nivå. 

MOTION:  

Civilsamhällets roll i att skapa vänsterpolitik på kommunal och regional nivå 

Jag motionerar att Distrikt Styrelse ska erkänna och ta hänsyn till civilsamhällets roll i att skapa 

vänsterpolitik på kommunal och regional nivå. 

Civilsamhället, som består av icke-statliga organisationer, företag och enskilda individer, är en 

kraftfull kraft i politiken eftersom det ger människor möjlighet att organisera sig och kämpa för sina 

rättigheter och intressen på en lokal nivå. Detta kan bidra till att skapa en mer rättvis och jämlik 

samhällsstruktur på kommunal och regional nivå. 

Jag föreslår följande åtgärder för att ta hänsyn till civilsamhällets roll: 

 Skapa en plattform för civilsamhället att lämna synpunkter och förslag till kommunala och regionala 

politiker och beslutsfattare. 

 Stödja och samarbeta med civilsamhällsgrupper och organisationer som arbetar för social rättvisa och 

ekonomisk jämlikhet på kommunal och regional nivå. 

 Stöd till civilsamhället för att skapa en alternativ maktbas som är mer demokratisk och inkluderande 

på kommunal och regional nivå. 

Jag tror att genom att erkänna och ta hänsyn till civilsamhällets roll, kan vi skapa en mer rättvis och 

jämlik samhällsstruktur på kommunal och regional nivå i enlighet med vänsterpolitiska ideal. 

Med vänlig hälsning Sergio Diaz 



Distriktsstyrelsens svar på motionerna 
 
  
Motion från regiongruppen, om översyn av fördelning av resurser  
 
Distriktsstyrelsens svar: Det har alltid funnits pågående diskussioner om hur distriktets resurser 
fördelas. Hur mycket vi har att röra oss med ekonomiskt och även vad gäller mänskliga resurser kan 
förändras drastiskt vid en ny mandatperiod. Därför är det inte mer än rimligt att det genomförs en 
ordentlig översyn i början på en mandatperiod, för att säkerställa att våra tillgångar fördelas så att 
det gynnar så många som möjligt på bästa sätt.  
  
Distriktsstyrelsen yrkar bifall till motionen.  
 
 
 
Motion från Johanna Svensson Spångberg om att starta ett skolråd. 
 
Distriktsstyrelsens svar: Under den här mandatperioden har vi tyvärr inte många som sitter i skol- och 
utbildningsnämnder. Däremot finns det många som har ett intresse av den typen av frågor och stor 
erfarenhet av tidigare arbete i nämnder. Det finns också andra politiska konstellationer där skol- och 
utbildningsfrågor hanteras.  
Distriktsstyrelsen läser motionen som att skolrådet ska finnas på distriktsnivå, vilket är en god idé. 
Det rör en av våra viktigaste frågor och det är rimligt med ett forum för att diskutera och få 
möjligheten till erfarenhetsutbyte.  
  
Distriktsstyrelsen yrkar bifall till motionen.  

 

 


